
 

Prezes 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

tel.: +48 (22) 37 20 210 | faks: +48 (22) 37 20 295 | e-mail: prezes@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 29 stycznia 2019 r. 

 

 

KZGW/KOA-3/2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Dostawa opon zimowych do samochodów 

osobowych typu SUV, marki Hyundai Tucson 1.6 T-GDI 4x4”, nr zamówienia KZGW/KOA-3/2019.  

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę opon zimowych do samochodów osobowych typu SUV, marki Hyundai 

Tucson 1.6 T-GDI 4x4, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), przekazuje następujące informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 28 stycznia 2018 r. o godzinie 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 

461.250,00 (słownie: czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ich ofertach. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

Okres 

gwarancji  

Termin dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 Alu-Car Gorzyce Krzysztof Drozd 
ul. Przemysłowa 3 

27-600 Sandomierz 
342.432,00 PLN 37 miesięcy 14 dni 

Zgodnie 

z SIWZ 

2 Auto GT Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 95 

01-301 Warszawa 

368.468,64 PLN 36 miesięcy 3 dni 
Zgodnie 

z SIWZ 

3 Omega Group Sp. z o.o. 

ul. Tarnogórska 241 

44-100 Gliwice 

318.816,00 PLN 37 miesięcy 1 dzień 
Zgodnie 

z SIWZ 

Ponadto Zamawiający informuje, iż oprócz ww. ofert do Zamawiającego, w sposób określony  

w SIWZ, złożono także pakiet dokumentów Wykonawcy Moto Budrex Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 

291, 85-438 Bydgoszcz, który nie zawierał formularza oferty. 

Uwaga!  

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2017 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798, z późn. zm.), o którym mowa  

w art. 24 ust. 11 ustawy, które Wykonawcy zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Zatwierdził 
Główny Specjalista w 

Departamencie Organizacyjnym 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie 

Piotr Komisarczyk 


